Virgiliocentona. li. i lam dudum temerasse duces
Si quid amplius scripsit: nescio.

Nilominus hoc opus inter apocrypha computat: quoniam & si mulier deuota pius studium assumpserit: tamen Virgilius nunquam ad christi honorem uel ad fidem nostram suos uersiculos referendos estimauit. Est enim huiusmodi negotij non propria sed ficta per Probam assumpta interpretatio. Claruit autem ut quibusdam placet sub Theodosio minore. Anno domini. CCCC. XXX.

E Vdoxia Theodosij iunioris uxor: mulier in christiana religione deuotissima: & tam in diuinis scripturis quam in secularibus litteris eruditissima: ab Hieronymo remeas: reliquas sanctissimi protomartyris Stephani secum detulit: & in basilica beati martyris Laurentij honorifice collocauit. Haec cum doctissima esset: carmine & prosa excellens: fertur ad imitationem Probae uxoris Adelphi: Homeri carmina reflexisse ad fidem christianam: titulum similiter praeposuit opusculo edito tale: Homero centonas. li. i

Sed et ipsum apocryphum est.

Scripsit etiam quaedam alia.

Cum sanctus Hieronymus in Epistola quadam se homero centonas & uirgiliocentonas legisse phibeat: ante eius obitum conscriptae sint necesse est.

Claruit cum Theodosio marito: qui sumpsit imperium Anno domini. CCCC. XXIII.

P Rimasius episcopus Africanus: & ut quidam uolunt beati Augustini quondam discipulus: uir sane in scripturis sanctis eruditus: & disciplinis secularium litterarum gloriose imbutus: ingenio subtilis: & eloquio disertus: multa dicitur composuisse opuscula: quae apud ueteres magno in precio habebantur.

De quibus ego tantum reperi:

Contra haereticos ad Fortunatum episcopum. li. iij

In Apocalypsin Iohannis ad Castorium. li. v De libro apoc. beati Iohannis ad.

Cetera autem quae composuit: ad noticiam meam adhuc non uenerunt.

Claruit sub Theodosio imperatore secundo. Anno domini. CCCC. XL.

I Vnilius episcopus cuiusdam urbis in Africa: nomen autem ciuitatis inuenire non potui: uir certe in sacris scripturis ualde doctus: & in secularibus disciplinis meo iudicio sufficienter instructus: sensu profundus: eloquio dulcis & ornatus: multa dicitur composuisse opuscula: sed ego tantum uidi optus insignis quod scripsit ad Primasium supra dictum episcopum: quod praenotauit.

De partibus diuinae legis. li. i Sctio ac beatissimo episcopo Pri.

De ceteris nullum uidi.

Claruit eo tempore quo & Primasius. Anno domini. CCCC. XL.

P Roterius episcopus Alexandrinus: uir tam in diuinis scripturis quam in secularibus litteris eruditissimus: theologus & computista insignis: quae Leonis augusti temporibus: successores Dioscori haeretici seditione facta auctore Timotheo crudeliter peremerunt: ipsumque Timotheum in locum eius per alexandrinum episcopum idolum erexerunt. Scripsit inter cetera ad sanctum Leonem papam.

De celebratione paschae: epl. iij

Ad Hilarium de eadem re: epl. i

Epistolas plures ad diuersos

Et quaedam alia.

Claruit sub Leone imperatore: Anno domini. CCCC. LX.

P Ascasinus Siciliensis episcopus: in diuinis scripturis eruditus: & in secularibus litteris nobiliter doctus: non minus conuersatione quam scientia reuerendus: uice beati Leonis papae magni in Calcedonensi concilio praesedisse dicitur: in quo una cum sanctis patribus: numero ducuntur Eutycen: & Dioscorum haereticos damnauit. Erat autem Eutyces presbyter & abbas celeberrimi monasterij Constantinopolitani: qui asserbat christum deum tantum esse & non hominem: & uaria scripsit per suo errore: quae omnia cum auctore damnata sunt. Pascasinus uero scripsit ad Leonem papam:

De quaestione paschali. epl. ij

Applatus uestri scripta dia.

Ad eundem de fontis miraculo. epl. i

Non nos dies una longius.

Acta concilij Calcedonensis: li. i

Regulas sanctorum per singula.

Claruit sub Theodosio iuniore: Anno domini. CCCC. L.

I Eo papa primus: natione Tuscus: post Sixtum tertium sedit in cathedra Petri: annos uiginti unum: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in declamandis homelijs ad populum adeo celebris & facundus: ut superior in ecclesia Romana habuerit neminem: quod sermones eius clarissimi testabuntur. Fuit enim ecclesiasticae doctrinae Tullius: sacrae theologiae Homerus: rationum fidei Aristoteles: auctoritatis apostolicae Petrus: & in christiano pulpito Paulus. Eius sermones cor penetrant: afficiunt animum: fidem catholicam dulci breuiloquio confirmant. Nec mirum: ignem diuini amoris gestans accensus in pectore: quid aliud quam uerba ardentia loqueretur? Scripsit autem plura opuscula. De quibus ego tantum reperi subiecta: uidelicet:

Contra Eutycen presbyterum: li. iij

Sicut peritorum dilectissimi.

De symbolo Niceno: li. i

Credimus in unum deum.

Ad Leonem augustum testimonio: li. i

Unum igitur hoc immobile.

Ad inquisitiones Ianuarij episcopi: li. i

Nulla ratio sinit ut inter.

De passione domini: homel. 24. li. i

Semper quidem dilectissimi.

Homelias multas ad populum: li. i

Multis diuinarum scriptura.

Ad Flavianum episcopum contra Eutycem: li. i

Lectis dilectionis tuae litteris.

Ad Leonem augustum contra Eutycem. li. i

Promisisse me memini ue.

Ad Turibium episcopum contra Priscilliam. li. i

Quae laudabiliter per catholi.

Ad Rusticum Narbonensem episcopum: li. i

Subditis responcionibus.

Ad Anastasium episcopum Thessal. li. i

Quanta fraternitati tuae a.

Epistolarum multarum ad diuersos: li. i